[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE QUE SEJA
EFETUADA OPERAÇÃO DE RECAPEAMENTO DAS RUAS DOS JDM COPACABANA E NOVACOOP.

 DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.      de 2.009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao Departamento competente que seja efetuada operação de recapeamento das ruas HUMBERTO FRITELA,  JOÃO VITAL FILHO E JOSE MAGALDI.
JUSTIFICATIVA

Tal solicitação deve se ao fato de pedidos dos munícipes, principalmente os que residem nas ruas acima, pois as mesmas encontram-se em condições precárias e de difícil acesso paras os que ali transitam devido estarem bastante esburacadas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” 24 de setembro de 2009
                                    VEREADOR  NIVALDO DE JESUS BORIN
               BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]